FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE ANDRADINA

Rua Amazonas, nº 571- Stella Maris - Andradina/SP – Cx. Postal: 477 - CEP 16901-160 – fone/fax (18) 3722-9600
www.fea.br

EDITAL Nº 10 DE 23 DE JANEIRO DE 2024, PARA PROCESSO SELETIVO DE

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE DO ENSINO SUPERIOR DAS FACULDADES INTEGRADAS

STELLA MARIS DE ANDRADINA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Profª Drª Carla Renata Silva Baleroni Guerra, Diretora das Faculdades

Integradas Stella Maris de Andradina (FISMA) em conformidade com o Regimento

Geral desta instituição de ensino superior RESOLVE: Homologar e tornar público

o resultado final do processo seletivo de contratação de pessoal, normatizado por

meio do Edital nº 10, de 23/01/2024, destinado a seleção e eventual contratação

de candidato (a) para o cargo de Docente conforme classificação a seguir

especificada, observando-se a quantidade de vaga disponível para a contratação:

Candidatos Classificação

Daniela Tinti Moreira Borges 1o

Thaylla Pereira dos Santos 2o

Larissa Kazitani Cunha 3o

O candidato aprovado em 10 lugar deverá comparecer ao Departamento de Recursos Humanos

da Fundação Educacional de Andradina no período de 5 a 6 fevereiro das 8h às 11h ou das 14h

às 16h

 Andradina, 2 de fevereiro de 2024

http://www.fea.br/